
UCHWAŁA NR XL/364/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na najem na okres trzech lat zajmowanego lokalu użytkowego składającego 
się z czterech pomieszczeń, części korytarza oraz wc o łącznej powierzchni 95,48m2, usytuowanego 
na trzecim piętrze budynku nr 3 przy ulicy Rzeszowskiej w Nowej Dębie  na rzecz „SPOŁEM” 
Powszechnej Spółdzielni Spożywców 39-460 Nowa Dęba, ul. Rzeszowska 3 - na potrzeby biura.

2. Wyrazić zgodę na najem na okres trzech lat zajmowanego lokalu użytkowego składającego się 
z trzech pomieszczeń o łącznej powierzchni 112,00m2, usytuowanego w budynku nr 3 przy ulicy Al. 
Zwycięstwa w Nowej Dębie na rzecz „SPOŁEM” Powszechnej Spółdzielni Spożywców 39-460 Nowa 
Dęba, ul. Rzeszowska 3 - na potrzeby sklepu Nr 33 – art. gospodarstwa domowego.

3. Wyrazić zgodę na najem na okres trzech lat zajmowanego lokalu użytkowego o łącznej 
powierzchni 171,80m2 i piwnicy o powierzchni 49,00m2 usytuowanego w budynku nr 1 przy ulicy 
1 Maja w Nowej Dębie na rzecz „SPOŁEM” Powszechnej Spółdzielni Spożywców 39-460 Nowa Dęba, 
ul. Rzeszowska 3 - na potrzeby sklepu Nr 1 – spożywczego.

4. Wyrazić zgodę na najem na okres trzech lat zajmowanego lokalu użytkowego składającego się 
z pięciu pomieszczeń o łącznej powierzchni 67,67m2 i piwnicy o powierzchni 23,80m2, usytuowanego 
w budynku nr 1 przy ulicy 1 Maja w Nowej Dębie na rzecz dotychczasowego najemcy - na potrzeby 
sklepu spożywczo-przemysłowego.

5. Wyrazić zgodę na najem na okres pięciu lat zajmowanego lokalu użytkowego składającego się 
z jednego pomieszczenia o powierzchni 15,74m2, usytuowanego na pierwszym piętrze budynku nr 
4 przy ulicy Jana Pawła II  w Nowej Dębie na rzecz dotychczasowego najemcy - na potrzeby Gabinetu 
Fizjoterapii.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: ED59CB40-8D1C-41CC-AB89-57FB301F5E5F. Uchwalony Strona 1




